Kielce, dnia 26 stycznia 2021 r.

Skarbowa

Wydzial Logistyki

UNP: 2601-21-005217
Znak sprawy: 2601-1LL.261.110.2020

Wykonawcy, ktorzy pobrali
zapytanie ofertowe

Dotyczy: postepowania o swiadczenie ustug obstugi kasowej urzedow skarbowych na terenie

wojewodztwa Swietokrzyskiego.

Wyjasnienia i zmiana tre$ci zapytania ofertowego na zadane pytania z dnia

25.01.2021 r. przez Wykonawcow.

PYTANIE 1

Zalacznik nr 2 Wzor umowy paragraf 3 ust. S oraz ust. 7

W $wietle odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 22 stycznia Wykonawca zauwaza, iz W zakresie
odpowiedzi na pytanie 2 dotyczace wyrazenia zgody na dystrybucje FV oraz zalacznikow droga
elektroniczng , Zamawiajacy pozostawia zapis § 3 pkt 7. Zamawiajgcy wyraza zgode na
przesylanie faktur wraz 7 zalgcznikami w formie elektronicznej na wskazany przez

Zamawiajgcego adres e-mail: ias.kielce@mf.qov.pl bez zmian.

Wykonawca podkresla, ze podstawa do dystrybucji dokumentow drogg elektroniczng jest
stosowny zapis w umowie badz o§wiadczenie o zgodzie na dostarczanie FV wraz z zatgcznikami
droga elektroniczng.
Zatem w razie checi skorzystania Zamawiajgcego 7 e-faktury konieczne bedzie podpisanie
woswiadczenia” lub dodanie do tresci umowy stosownych zapisow:

» Odbiorca zobowigzuje sie:
a. do aktywowania funkcji generowania informacji zwrotnych w postaci autorespondera i
kaZdorazowego automatycznego potwierdzania otrzymania wiadomosci 7 wykorzystaniem tej
funkciji, lub
b. przekazywania kazdorazowo na adres Wystawcy informacji zwrotnej potwierdzajqgcej odbior

faktury. Informacja zwrotna potwierdzajgca odbior faktury, bedzie zawierala date otrzymania
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faktury przez Odbiorce, przez ktorg rozumieé naleiy datg wplywu faktury na adres skrzynki
pocztowej  Nabywcy ,, faktury VAT  przesylane bedg 7z  adresu  email:

W przypadku braku akceptacji faktury wraz z zatacznikami bedg przekazywane Zamawiajagcemu
w formie tradycyjnej/ papierowej. Zatem Wykonawca ponownie wnosi jak na wstepie.
Odpowiedz do pytania 1:

Zamawiajacy pozostawia bez zmian tres¢ Wzoru Umowy w zakresie wnioskowanym przez
Wykonawce.

Zamawiajacy nie ma zastrzezen co do sposobu przesylania faktur w  formie

tradycyjnej/papierowe;j.

PYTANIE 2

Zalacznik nr 2 Wzér umowy par. 5

W s$wietle odpowiedzi Zamawiajacego z dnia 22 stycznia Wykonawca stoi na stanowisku, iz
przedmiotem umowy jest obstuga kasowa urzedéw skarbowych, zatem w ramach tej obstugi
pracownicy Wykonawcy bedg przetwarzali dane osobowe w imieniu 1 na rzecz Zamawiajacego
(wykazy wyptat). Wykonawca ponownie wnioskuje o zawarcie umowy powierzenia danych

osobowych oraz przedstawienie jej wzoru przez Zamawiajgcego.
Odpowiedz do pytania 2:

W ocenie Zamawiajacego nie dochodzi do powierzenia przetwarzania danych osobowych —
przedmiotem umowy jest obsluga kasowa urzedéw skarbowych, a nie przetwarzanie danych
podatnikow w imieniu administratora (Zamawiajacego). Dane s3 Wykonawcy udostepniane w
celu realizacji umowy, w zwigzku z czym staje si¢ ich administratorem, ktory samodzielnie ustala
cele i sposoby przetwarzania danych osobowych. Zgodnie z wzorem umowy § 1 ust. 16 wyptata
srodkéw pienigznych moze by¢ dokonana wytacznie podatnikowi lub innej osobie upowaznionej
przez podatnika na zasadach obowigzujacych u Wykonawcy — dotyczy to zwtaszcza prawidtowe;

identyfikacji podatnika przez pracownika Wykonawcy.
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PYTANIE 3

Dotyczy: Zapytanie ofertowe Na obsluge kasowa urzedow skarbowych na terenie
wojewodztwa Swietokrzyskiego ust.7 pkt. 2): ,, Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci
powierzenia przez Wykonawce wykonania czg¢sci zamowienia podwykonawcy;”.

Zgodnie z art. 84 ust. 1 UUP Krajowa instytucja ptatnicza moze §wiadczy¢ ustugi ptatnicze za
posrednictwem agentéw. Agenci Wykonawcy podlegaja wpisowi do rejestru ustug ptatniczych, a
kazdy z nich dziata pod numerem nadanym Wykonawcy.

W rozumieniu tych zapisow, Wykonawca oraz jego Agenci sg traktowani jako jedna instytucja
dziatajaca pod marka Wykonawcy, a co za tym idzie korzystanie z ustug Agentéw nie powinno
by¢ rozumiane w kategoriach podwykonawstwa. W S$wietle obowiazujacych przepiséw
Wykonawca odpowiada za dzialania wlasne, jak 1 dzialania Agentow. Agenci dziataja na systemie
transakcyjnym Wykonawcy, w oparciu o standardowe procedury. Odpowiedzialnos¢ Wykonawcy
nie jest w zadnym zakresie wylgczona ani ograniczona.

W zwiagzku z powyzszym zwracamy si¢ z prosba o doprecyzowanie zapisu Zapytanie ofertowe
Na obsluge kasowa urzedow skarbowych na terenie wojewodztwa Swietokrzyskiego ust.7
pkt. 2).

Odpowiedz do pytania 3:

Zamawiajacy dokonuje nastepujacej zmiany w Zapytaniu ofertowym w § 7 ust. 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza mozliwosci powierzenia przez Wykonawce wykonania czgéci
zamoOwienia wykonawcy. Dopuszcza mozliwos¢ $wiadczenia ustug za posrednictwem agenta
zgodnie z art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o ustugach ptatniczych (Dz.U. 2020 poz.
794 ze zm.).
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